
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 163 049,64

7 131301202
Hloubení zapažených jam a zářezů  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m3
4,22500 570,00 2 408,25

původně :0

nově: startovací jámy 1,5*1,5*1,3+1,0*1,0*1,3 4,22500

8 131301209
Hloubení zapažených jam a zářezů  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 
k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3
4,22500 54,72 231,19

původně :0

nově: pol.7 4,22500

9 132301102
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3

m3
130,02000 776,70 100 986,53

původně :0

nově: 197,0(body16-18A)*0,6*1,1 130,02000

10 132301109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3
130,02000 269,10 34 988,38

původně :0

nově: pol.9 130,02000

13 141721115 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4 m 28,50000 1 200,00 34 200,00

původně :179

změna: -3,5(body2-2A)+46,0(body2A-3)-7,0(body3-4)+7,0(body5-6)-2*14,0(body7-7A)-
2*4,0(body7B-8)+2*9,0(body8-8A)-2*4,0(body8A-8B)+2*6,0(body15-16)

28,50000

13A R000
Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4 včetně 
vtahování potrubí plynovodního PE100 RC, d63x5,8 mm, bez chráničky

m
109,00000 929,60 101 326,40

původně :0

nově: 109,0(body17-18) 109,00000

14 230200118 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100 m -7,00000 900,00 -6 300,00

původně :179

změna: -14,0(body7-7A)-4,0(body7B-8)+9,0(body8-8A)-4,0(body8A-8B)+6,0(body15-16) -7,00000

15 2861396R Trubka ochranná d110 m 28,50000 190,00 5 415,00

původně :179

nově: pol.13 28,50000

21 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy  příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2
-528,00000 172,80 -91 238,40

ZMĚNOVÝ LIST č.1                                                                                                                                                                                  
Položkový soupis pro změnu trasy a technického řešení jednotlivých úseků

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

ZMĚNOVÝ LIST č.1                                                                                                                                                                                  
Položkový soupis pro změnu trasy a technického řešení jednotlivých úseků

původně :528 -528,00000

nově: 0

22 151201112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení  s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

m2
-528,00000 63,09 -33 311,52

původně :528 -528,00000

nově: 0

23 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3
107,39600 87,21 9 366,01

původně :0

nově: (pol.7+pol.9)*0,8 107,39600

24 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3

26,84900 185,40 4 977,80

původně :0

nově: (pol.7+pol.9)*0,2 26,84900

Díl: 8 Trubní vedení 219 648,00
32 871211141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm m 572,00000 300,00 171 600,00

původně :750

navíc: náhrada za potrubí ocelové 681,0-109,0 m 572,00000

33 871211001 Potrubí plynovodní PE100 RC, d63x5,8 mm m 600,60000 80,00 48 048,00

původně :787,5

navíc: náhrada za potrubí ocelové 681,0-109,0 m*1,05 600,60000

Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -476 295,00

47 723150312
Potrubí z ocelových trubek hladkých  černých spojovaných svařováním tvářených za tepla O 
57/3,2

m
-681,00000 695,00 -473 295,00

původně :740 -740,00000

nově: 28,0(body18A-19A)+31,0(body20-21) 59,00000

51 723985201 Přechod na potrubí v zemi kus -2,00000 1 500,00 -3 000,00

původně :5 -5,00000

nově: 3 3,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -113 522,70
54 767001001 Dodávka KDK (konzole) kg -681,00000 56,00 -38 136,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

ZMĚNOVÝ LIST č.1                                                                                                                                                                                  
Položkový soupis pro změnu trasy a technického řešení jednotlivých úseků

původně :740 -740,00000

nově: 28,0(body 18A-19A)+31,0(body 20-21) 59,00000

55 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti do 5 kg kg -681,00000 110,70 -75 386,70

původně :740 -740,00000

nově: 28,0(body 18A-19A)+31,0(body 20-21) 59,00000

Díl: 783 Dokončovací konstrukce - nátěry -46 239,90
58 783614551 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický m -681,00000 15,80 -10 759,80

původně :740 -740,00000

nově: 28,0(body 18A-19A)+31,0(body 20-21) 59,00000

59 783614651
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm 
syntetický standardní

m
-681,00000 17,20 -11 713,20

původně :740 -740,00000

nově: 28,0(body 18A-19A)+31,0(body 20-21) 59,00000

60 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický 
standardní

m
-681,00000 34,90 -23 766,90

původně :740 -740,00000

nově: 28,0(body 18A-19A)+31,0(body 20-21) 59,00000

Díl: 21-M Elektromontáže -115 800,00

61 100100101
Kabel optický v ochranné trubce HDPE 40, dodávka + montáž, vč. spojek, koncovek, kalibrace, 
tlakování, zafoukání apod.

m
-640,00000 95,00 -60 800,00

původně :640 -640,00000

nově: 0 0,00000

62 100100102 Propojení optického kabelu kpl -1,00000 55 000,00 -55 000,00

původně :1 -1,00000

nově: 0 0,00000

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00
3 100100102 Geodetické vytyčení objektů stavby kpl -1,00000 10 000,00 -10 000,00

původně :1 -1,00000

nově: 0 0,00000

celkem bez DPH : -379 159,96

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


